CY62148G MoBL®
带有纠错码（ECC）的 4 Mbit
（512K 字 × 8 位）静态 RAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-97581 版本 *A  修订日期：February 16, 2016
带有纠错码 （ECC）的 4 Mbit （512K 字 × 8 位）静态 RAM
特性
■ 高速：45 ns/55 ns

CY62148G MoBL®
文档编号：001-97581 版本 *A 页 13/17
订购代码定义
订购信息
速度 （ns） 电压范围 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
45 2.2 V 到 3.6 V CY62148G30-45SXI 51-85081 32-SOIC （450 Mil） 工业级
CY62148G30-45ZSXI 51-85095 32-TSOP II
4.5 V 到 5.5 V CY62148G-45SXI 51-85081 32-SOIC （450 Mil）
CY62148G-45ZSXI 51-85095 32-TSOP II
55 2.2 V 到 3.6 V CY62148G18-55SXI 51-85081 32-TSOP II
温度范围：X = I
I = 工业
无铅
封装类型：XX = S 或 ZS
S = 32-SOIC
ZS = 32-TSOP II
速度评级：XX: 45 或 55
45 = 45 ns ； 55 = 55 ns
电压范围：XX = 30 或 18 或无字符
30 = 3 V（典型值）； 18 = 1.8 V（典型值）；无字符 = 5 V（典型值）
加工技术：G = 65 nm
总线宽度：8 = × 8
容量：4 = 4 Mbit
系列代码：621 = MoBL SRAM 系列
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CY XX XX621 4 8 G X-XX X
CY62148G MoBL®
文档编号：001-97581 版本 *A 页 14/17
封装图
图 9.  32-SOIC （450 Mil） S32.45/SZ32.45 封装外形， 51-85081
图 10.  32-TSOP II （20.95 × 11.76 × 1.0 mm） ZS32 封装外形， 51-85095
51-85081 *E
51-85095 *D
CY62148G MoBL®
文档编号：001-97581 版本 *A 页 15/17
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CE 芯片使能
CMOS 互补金属氧化物半导体
I/O 输入 / 输出
OE 输出使能
SRAM 静态随机存取存储器
TSOP 薄小外型封装
VFBGA 间距极细的球栅阵列
WE 写使能
符号 测量单位
°C 摄氏度
MHz 兆赫兹
A 微安
s 微秒
mA 毫安
mm 毫米
ns 纳秒
 欧姆
% 百分比
pF 皮法
V 伏特
W 瓦特
CY62148G MoBL®
文档编号：001-97581 版本 *A 页 16/17
文档修订记录
文档标题：CY62148G MoBL®，带有纠错码 （ECC）的 4 Mbit （512K 字 × 8 位）静态 RAM
文档编号：001-97581
版本 ECN 编号 变更者 提交日期 变更说明
** 4769229 SNYQ 06/10/2015 本文档版本号为 Rev**，译自英文版 001-95415 Rev**。
*A 5138392 SNYQ 02/16/2016 本文档版本号为 Rev*A，译自英文版 001-95415 Rev*C。
文档编号：001-97581 版本 *A 修订日期：February 16, 2016 页 17/17
“MoBL”和“More Battery Life”分别是赛普拉斯半导体公司的注册商标和商标。本文件中介绍的所有产品和公司名称均为其各自所有者的商标。
CY62148G MoBL®
© 赛普拉斯半导体公司， 2015-2016。此处所包含的信息可能会随时更改，恕不另行通知。除赛普拉斯产品内嵌的电路外，赛普拉斯半导体公司不对任何其他电路的使用承担任何责任。也不会以明示
或暗示的方式授予任何专利许可或其他权利。除非与赛普拉斯签订明确的书面协议，否则赛普拉斯不保证产品能够用于或适用于医疗、生命支持、救生、关键控制或安全应用领域。此外，对于可能发